
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
 64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 

 

 

   
                                
                        

 
                                                                          

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 50.417.400,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 
 

Leszno, dn. 17 lipca 2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pn.: 

„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych kontenerów na odpady dla Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani, gm. Osieczna.” 

Nr ref.:   ZP.PN.11.2020 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że: 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia publicznego zamierza przeznaczyć kwotę: 

209.321,40 zł brutto 

2. W ww. postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 17.07.2020 r. do godz. 

10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Termin realizacji zamówienia Termin płatności 

2.  
Ekombud Sp. z o.o. 

ul. Partyzantów 24D 

32-700 Bochnia 

215.545,20 zł 60 dni kalendarzowych 30 dni kalendarzowych 

3.  
TENIR SERWIS Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 141 

92-318 Łódź 

180.940,38 zł 60 dni kalendarzowych 30 dni kalendarzowych 


